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Hållbarhet är en naturlig del i vår affärsstrategi. Att vi nu har en Svanenmärkt fond är ett
bevis på vårt framgångsrika och strukturerade arbete inom hållbarhet och ansvarsfulla
investeringar. Märkningen ska förhoppningsvis också vägleda och hjälpa våra kunder att
välja medvetet och hållbart även när det gäller sparande.

1. Under hösten blev det officiellt att ni bildar hypoteksbolag
tillsammans med flera andra aktörer. Varför gör ni denna
satsning?
Vi är övertygade om att detta samarbete kommer att ytterligare förbättra Ålandsbankens
konkurrenskraft. Genom samarbetet får vi på sikt tillgång till större volymer vilket bör ge oss en
effektivare refinansiering. Det innebär också att vi får en partner att dela driftskostnader med.

2. I september fick Ålandsbanken sin första Svanenmärkta fond –
Ålandsbanken Green Bond ESG. Vad betyder det här för er?
Hållbarhet är en naturlig del i vår affärsstrategi. Att vi nu har en Svanenmärkt fond är ett bevis på vårt
framgångsrika och strukturerade arbete inom hållbarhet och ansvarsfulla investeringar. Märkningen
ska förhoppningsvis också vägleda och hjälpa våra kunder att välja medvetet och hållbart även när
det gäller sparande.

3. 100-årsjubileumsåret är snart slut. Hur skulle du sammanfatta
era första 100 år?
Det har varit en bra och framgångsrik resa. Vi har visat att vi är en bank med stor förmåga att
anpassa oss efter de nya förutsättningar som med viss regelbundenhet uppstår under en så pass lång
tidsepok. Vi har varit med i både goda och dåliga tider men efter varje kris har vi kommit ut starkare.
Man kan nog konstatera att det enda som är konstant är förändring. Jag är mycket stolt över det vi
idag kan erbjuda våra kunder och vår goda resultatutveckling kommer av att många kunder



uppskattar erbjudandet.

4. Ålandsbanken har ett tydligt hållbarhetstänk, men hur är det
med vd:n? Vad är dina bästa vardagstips för miljön?
Hållbarhetsarbete är ett maratonlopp som inte kan avgöras genom någon enskild snabb insats. Vi
behöver alla hela tiden vara medvetna om att våra dagliga val har betydelse. Jag handlar lokalt,
närproducerat och källsorterar. Här på Åland har vi förhållandevis korta avstånd och därmed bytte jag
till en hybridbil för en tid sedan, vilket gör att jag nu mycket sällan behöver besöka bensinstationen.

5. Hur nära följer du utvecklingen i Ålandsbankens svenska
verksamhet?
Jag har under alla våra tio år i Sverige följt vår utveckling mycket nära och jag reser till Sverige
ungefär varannan vecka. Vi har duktiga ledare och medarbetare och jag är både intresserad och
nyfiken på hur vi hela tiden kan förbättra och vidareutveckla vår verksamhet. Här kan vi ta idéer från
Sverige till Finland och vice versa. Jag måste nog erkänna att det är ett riktigt roligt jobb jag har,
vilket ger mig möjligheten att få vara med och skapa en bank där jag själv vill vara kund!
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